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Kasım ayı sonunda, agrometeorolojik koşullar
artan dinamik ile karakterize edilecek.
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Uzun süren sonbahar kuraklığının ardından, Kasım ayının ikinci on günlük döneminin sonu ve üçüncü on günlük

döneminin başında gerçekleşen, ülkenin birçok bölgesinde 40-50 l/m²'yi aşan (Razgrad-57 l/m², Şumen-57 l/m²,

Rusçuk-60 l/m², Hasköy-50 l/m², Kırcaali-50 l/m², Çırpan-65 l/m², Eski Zağra-60 l/m², Sliven-59 l/m²) yağmur ve

kar yağışları, sonbaharda ekilen ürünlerin üst toprak katmanlarındaki nem açığının giderilmesini sağladı. Bu

yağışlar, nem eksikliği nedeniyle vejetasyonlarının ilk aşamasında bulunan ve başarılı bir şekilde kışı geçirmeleri

şüpheli olan bir kısım kışlık tahıl ürünleri için çok geç kalmıştır.

Önümüzdeki yedi günlük dönemde, tarımsal meteorolojik koşullar artan bir dinamizmle karakterize edilecektir.

Dönemin başında ve sonunda, güney bölgeleri hariç olmak üzere, ülkenin çoğu yerinde tahmin edilen ortalama
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günlük sıcaklık değerleri, buğday, arpa ve kışlık kanolanın vejetasyonu için gerekli olan biyolojik minimumun

altında kalacaktır. Kasım ayı sonunda, kar yağışı da beklenen Kuzey Bulgaristan'da, sonbaharda ekilen ürünler

göreceli bir dinlenme durumuna girecektir.

Güney Bulgaristan'da ise, kışlık tahıl ürünleri ve kışlık kanolanın vejetasyonu yavaş bir tempoda ilerleyecek ve

ürünlerin fenolojik gelişiminde önemli bir değişiklik beklenmemektedir.

Kasım ayı sonunda, buğday ve arpada şu büyüme aşamaları gözlemlenecektir: çıkış, üçüncü yaprak ve

çoğunlukla Tuna Ovası'nın orta ve kuzeydoğu kesimlerindeki tarlalarda kardeşlenme başlangıcı.

Kanolada ise 4-5 yaprak aşaması baskın olacaktır. Sonbahar başında ekilen tarlaların küçük bir kısmı rozet

oluşumu aşamasının (6. yaprak) başlangıcındadır.

Dönem içinde, meyve ağaçlarının sonbahar dikimini tamamlamak için daha uygun koşullar, Kasım ayının

üçüncü on günlük döneminin ortasında oluşacaktır.

 

Kaynak: NIMH (Ulusal Hidroloji ve Meteoroloji Enstitüsü)


